1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

SAMSONITE GROUP S.A.

新秀麗集團有限公司
13–15 Avenue de la Liberté, L-1931 Luxembourg

R.C.S. LUXEMBOURG: B 159.469
（於盧森堡註冊成立之有限公司）

（股份代號：1910）

財務總監之委任

新秀麗集團有限公司（「本公司」，連同其綜合附屬公司統稱為「本集團」）董事會（「董

事會」）宣佈，Thomas R. Pizzuti先生已獲委任為本集團財務總監，自2026年2月2日起生效。
Pizzuti先生將負責本集團的企業融資、會計、全球投資者關係、對外申報、財務規劃及分析、
司庫職能，以及合併與收購事務。

Pizzuti先生，57歲，自2014年10月至2026年1月擔任KPMG, LLP（「畢馬威」）交易諮詢與策
略業務部合夥人，期間專注於為客戶提供交易與策略顧問服務。彼自2010年10月至2014年10
月擔任畢馬威董事總經理，並且自2005年2月至2010年10月擔任畢馬威董事。於2005年加入
畢馬威前，Pizzuti先生曾在包括Spectra Systems Corp.、CMGI及Asto Med, Inc.在內多家科技企
業擔任財務與企業發展管理職務。彼於1990年至1994年在安永會計師事務所審計部門任職。
Pizzuti先生持有美國羅德島州普羅維登斯市布朗大學頒發的經濟學學士學位（1990年）及美
國麻薩諸塞州波士頓市波士頓大學管理學院頒發的會計與金融碩士學位（1991年）。Pizzuti
先生擁有美國麻薩諸塞州註冊會計師（CPA）執業資格。

承董事會命
SAMSONITE GROUP S.A.
新秀麗集團有限公司
聯席公司秘書

John B. Livingston

美國馬薩諸塞州曼斯菲爾德，2026年 1月 27日

於本公告日期，執行董事為Kyle Francis Gendreau，非執行董事為Timothy Charles Parker，而獨立非執
行董事為Claire Marie Bennett、Angela Iris Brav、Jerome Squire Griffith、Tom Korbas、Glenn Robert
Richter及Deborah Maria Thomas。